לא אוכל לסיים את ההחלטה, מבלי להתייחס למספר נקודות -

ראשית, בהמשך לדברים שנרשמו בבקשת ההבהרה ובבקשת הדחייה, יודגש כי השתתפות בהליך שיפוטי היא אחד החריגים למגבלות על היציאה למרחב הציבורי שקבועים בסעיף 7 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020.

אולם בית המשפט מותאם לקיום הליך ההוכחות דנן, באופן שמותרת בו שהייה של עד 8 אנשים בו זמנית (בניגוד לנטען בבקשת ההבהרה). כמו כן, בית המשפט מקפיד על קיום ההנחיות והמגבלות שנקבעו לצורך שמירה על בריאותם של כל הנוכחים.

רביעית, בחרתי שלא לפרט ולדון במסגרת החלטה זו בטענה לגבי ידיעתי באשר לנסיבות האישיות של מי מהצדדים מאחר שדיון כזה אינו ראוי ועלול לפגוע בפרטיותם.

**המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ המאשימה ולב"כ נאשמים 2 ו-3, תשלח להם ולנאשמים 2 ו-3 זימון לדיוני ההוכחות שנקבעו וכן תעביר למאשימה זימונים עדים כמפורט בהחלטה לעיל לביצוע במסירה אישית.**

ניתנה היום, י"ג שבט תשפ"א, 26 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.